
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor,  
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 

tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Libor Hladký 

Libor Hladký 
nar. 25.04.1973 
Náměstí Osvobození 818/3 
664 34 Kuřim 

EX567/15:-POV-výzva 11, VyrEX 10, návrh, titul 

Klára Svobodová 

Klára Svobodová 
nar. 7.1.1974 
Turgeněvova 1141/10 
618 00 Brno-Černovice 

EX532/15:-POV-výzva 11, VyrEX 10, návrh, titul 

Zoltán Holub{OHL} 

Zoltán Holub 
nar. 9.05.1990 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX183/15:-POV-výzva 10, VyrEX 9, návrh, titul 

Pavel Procházka 

Pavel Procházka 
nar. 19. 10. 1963 
Česká 156/6 
602 00 Brno 

EX166/15:-POV-výzva 12, VyrEX 11, návrh, titul 

Petr Josífek{1991}{OHL} 

Petr Josífek 
nar. 2.02.1991 
Náměstí 5. května 1390 
666 02  Předklášteří 

EX154/15:-POV-výzva 17, VyrEX 16, návrh, titul 

Gerardus Laurentius Sassen 

Gerardus Laurentius Sassen 
nar. 08.01.1971 
Poděbradská 433/65 
198 00 Praha 9-Hloubětín 

EX505/14:-POV-výzva 11, VyrEX 10, návrh, titul 

David Eliáš{OHL} 

David Eliáš 
nar. 5.07.1983 
Ponětovská 129 
664 58 Prace 

EX404/13:-POV-výzva 5, VyrEX 4, titul, Usn:15 E 205/2011-3 
Okresní soud Brno-venkov 

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která 

by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, 

považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné 

písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílateli. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum: 17. 7. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne: 17. 7. 2024  

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo sdělení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


